

## PACHET INSTALATII TERMICE

I.D.: 76591812

Data publicarii 15.12.22 Coduri CPV 44167000-8

Pretul estimativ: 9.240,58 RON - 9.240,58 RON

Descriere: PACHET INSTALATII TERMICE COMISA COT PEXAL 26-26 PRESS (MU0860000260) - 22.49 lei x 6 buc = 134.94 lei COMISA CONECTOR PEXAL 26-1" EXT PRESS (MU0871010260) - 20.72 lei x 6 buc = 124.32 lei COMISA CONECTOR PEXAL 16-1/2" EXT PRESS (MU0871005160) - 6.72 lei x 6 buc = 40.32 lei COMISA ROBINET BILA PEXAL 16 FLUTURE PRESS (VS0847016PR0) - 43.98 lei x 2 buc = 87.96 lei COMISA ROBINET BILA PEXAL 16-1/2" INT FLUTURE PRESS (VS0846516PR0) - 31.14 lei x 2 buc = 62.28 lei HONEYWELL SUPAPA TERMICA DE SIGURANTA 3/4" (TS131-3/4A) - 217.30 lei x 2 buc = 434.60 lei REFLEX VAS DE EXPANSIUNE N 80/6 (8210200) - 352.14 lei x 1 buc = 352.14 lei REDUCTIE ALAMA 6/4"-1" - 14.60 lei x 3 buc = 43.80 lei DOP ALAMA 6/4" - 11.64 lei x 3 buc = 34.92 lei WALRAVEN WLC BRATARA CU DIBLU CAUCIUC 5/4" 40-46MM (33245046) - 2.99 lei x 10 buc = 29.90 lei TEU ZINCAT 1" - 6.01 lei x 2 buc = 12.02 lei FERRO FILTRU DE PURITATE Y 6/4" (F05) - 59.48 lei x 1 buc = 59.48 lei COT ZINCAT 6/4" - 12.49 lei x 6 buc = 74.94 lei COT ZINCAT 6/4" I-E - 13.30 lei x 6 buc = 79.80 lei TEU ZINCAT 6/4" - 16.64 lei x 4 buc = 66.56 lei FERRO F-POWER ROBINET BILA 6/4" PN30 (KFP5) - 72.88 lei x 8 buc = 583.04 lei Q NIPLU ALAMA 6/4" - 18.63 lei x 8 buc = 149.04 lei OLANDEZA ALAMA 1/2" - 8.95 lei x 3 buc = 26.85 lei FERRO SUPAPA SENS CU ARC INTERIOR ALAMA 1/2" (ZZM1) - 12.65 lei x 2 = 25.30 lei TEU ZINCAT 1/2" - 2.35 lei x 2 buc = 4.70 lei S CLEMA DUBLA PPRC 20 - 0.30 lei x10 buc = 3 lei S TEAVA PPRC CU INSERTIE DE FIBRA PN20 20MM - 2.76 lei x 8